АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.02.2016г.        № 3-р
с. Подгорное

Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв муниципальной службы

На основании решения CXIII ссессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального район Воронежской области «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района» от 26.05.2014года № 216

1.
Объявить конкурс на включение в кадровый резерв муниципальной службы в органах местного самоуправления Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района по старшей должности муниципальной службы ведущего специалиста.

2.
Организовать работу конкурсной комиссии в соответствии с Положением «О комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

3.
Опубликовать объявление о конкурсе на включение в кадровый резерв муниципальной службы в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», на официальном сайте органа местного самоуправления  в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников